MEDIASI DALAM PERSPEKTIF BISNIS ISLAM

(Studi Kasus Pada Kader IPNU & IPPNU Pengguna Marketplace

di Kec. Terbanggi Besar Kab. Lampung Tengah)

SKRIPSI

Oleh

Ulul Muntaha

NPM : 1951040449

Program Studi : Manajemen Bisnis Syariah

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG

1445 H / 2024 M

i

PENGARUH ONLINE CONSUMER REVIEW TERHADAP
WILLINGNESS TO BUY PADA MARKETPLACE DENGAN

CUSTOMER SATISFACTION SEBAGAI VARIABEL
MEDIASI DALAM PERSPEKTIF BISNIS ISLAM

(Studi Kasus Pada Kader IPNU & IPPNU Pengguna Marketplace
di Kec. Terbanggi Besar Kab. Lampung Tengah)

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-tugas dan Memenuhi Syarat-
syarat Guna Mendapatkan Gelar Sarjana Ekonomi (S.E) dalam

Ilmu Ekonomi dan Bisnis Islam

Oleh

Ulul Muntaha

NPM : 1951040449

Program Studi : Manajemen Bisnis Syariah

Pembimbing I : A. Zuliansyah. S.Si., M.M
Pembimbing II : Vicky F. Sanjaya, M.sc

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN

LAMPUNG
1445 H / 2024 M

ii

ABSTRAK

Seiring dengan perkembangan zaman, teknologi dan informasi

di dunia khususnya internet mengalami perkembangan yang sangat

pesat. Perkembangan internet di Indonesia juga telah mempengaruhi

stabilitas perkembangan ekonomi. Berbagai transaksi jual beli yang